
Московская область, деревня Мисайлово, Ленинский городской округ, улица имени Л.И. 
Гоман, 8 продажа квартиры 2 комнаты

9 000 000 руб.

2 комн - 46 м2

Лот # 21813
Количество комнат 2
Этаж / этажность 16 / 17
Площадь общая 46 м2
Площадь жилая 28 м2
Площадь кухни 6 м2
Пассажирских лифтов 1
Грузовых лифтов 1
Окна выходят двор и улица

Адрес: Московская область, деревня Мисайлово, Ленинский 

городской округ, улица имени Л.И. Гоман, 8

Id 21813. Хотите любоваться красивыми закатами из 
своей собственной квартиры? Купите двухкомнатную 
квартиру ЕВРО формата с ремонтом. Квартира состоит из 
спальни 14 кв.м. и кухни- гостиной 20 кв.м. Уже сделана 
чистовая отделка. На стенах обои горячего тиснения под 
покраску(окрашено в белый цвет по умолчанию), 
натяжные матовые потолки, разведена электропроводка 
и установлены розетки и выключатели. В санузле, 
который кстати является раздельным, что не так часто 
встречается в квартирах такого формата, разведена и 
установлена вся необходимая сантехника, установлены 
влагозащитные светильники, На стенах белый глянцевый 
кафель, пол- керамогранит. Есть вывод под стиральную 
машину. Вам останется только расставить мебель, и 
технику, и можно заезжать. На площадке всего 5 
квартир, и вы не будете себя чувствовать как в 
общежитии. Входные группы просторные, оснащены 
колясочными. На -1 этаже есть кладовые помещения, что 
компенсирует отсутствие балконов. Два лифта 
совершенно бесшумно и быстро поднимут вас на нужный 
этаж. В доме уже готовится к открытию магазин 
Пятерочка, а некоторые масмаркеты и доставка уже 
действуют. Прекрасно продумана закрытая территория 
двора: есть где посидеть с книгой или поиграть с детьми. 
В непосредственной близости от дома строится 
поликлиника, школа и детский сад. Футбольное поле 
порадует спортивных людей. Так что квартира идеально 
подойдет молодой (и не очень :)) паре, молодой семье для 
начала жизненного пути, ну и тем, кто любит 
спокойствие без суеты))) Рядом с домом большое 
количество парковочных мест, и уже запускается 
парковка от застройщика, можно прикупить место, чтобы 
не тратить время на поиски. ЖК находится в 7 
километрах от МКАДА, добраться легко за 10-15 минут на 
личном транспорте или автобусах от метро 
Домодедовская, транспорт взят на контроль и ходит 
регулярно. Продается от единственного собственника без 
обременений. Скорее звоните, квартир такого формата 
мало.

$ 99 000

€ 91 000
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